

BEŞİNCİ MEVSİM

Mehmet Sarmış

Umut yaprak yaprak dökülür yere
Gazel düşmüş bağa dönerken yüzüm
Bir üvey evladım gurbet ellere
Bir evlat ki hem yetim hem öksüzüm.

Ağlarım ağlarım lakin gözlerim kuru
İçimin ateşine isterim yağmuru

Lapa lapa hasret düşer yollara
Gözümün akında belirir anam
Koca bir “yok” yağar çırpınan “var”a
Bir puttur ki erimez bendeki gam.

Üflemek isterim İsrail’deki Sur’u
Ve yok etmek içimdeki yok olmaz uru.

Gökler yağmur diye gözyaşı saçar
Dağlara sığmayan azgın sel sabır
Hasret siyah siyah çiçekler açar
Şimdi neşe değil gam zamanıdır.

Ararım ararım lakin bulamam nuru
Kör kuyuya dönmüş gözlerimin çukuru.

Güneş, yine güneş, her zaman güneş
Bense hala karanlık ve soğuşum
Ben dalından düşmüş ham meyveye eş
Süt yanığı boynu bükük çocuğum.

Aklımda kahreden cevapsız binbir soru
Bir başka mevsime bağlamışım huzuru.

GAZEL-İ GÜZEL

Halit Yıldırım

Gösterme cemalini nazar olur ey güzel
Bir gamzen bin Leyla’ya mezar olur ey güzel.

Bakışın meftun eder düştüğü her gönülü
Kölelerine âlem pazar olur ey güzel.

Suretinden alırken ziyasını ay, güneş
Gülüşünle mevsimler bahar olur ey güzel.

Pervane gibi düşer gözlerini görenler
Âteş-i aşkın ile bizar olur ey güzel.

Bakma sıdk ile sakın gariplerin yüzüne
Bir şulen ile dağlar buhar olur ey güzel.

Sen kendini bir görsen aşığının gözüyle
Suretin yüreğine şikâr olur ey güzel.

Sorma bana aşk nedir, âşık olmak nicedir?
Aşığa doğan güneş efkâr olur ey güzel.

Aşk girdiyse gönüle şuur çıkar bedenden
İrade düşünce aşk, hünkâr olur ey güzel.

Kim hâlâ ben diyorsa âşık değildir inan
Ben; aşk ile arada duvar olur ey güzel.

Bırakmaz ki can, cünun etsin çıldırsın
Akıl gönül için bir yular olur ey güzel.

Düşer âşık âleme bir mecnun suretinde
Baktığı her yer ona didar olur ey güzel.

Gül, har ile var oldu, bülbül hardan müşteki
Bazen har yar, bülbül ağyar olur ey güzel.

Biter aşkın büyüğü vuslat vaki olanda
Agâh olana zerre hisar olur ey güzel.

Aşka düşen gönülde mevsim hep hazan olur
En kuru gözler bile pınar olur ey güzel.

Çalma sakın bu sırrın kapısını sen, sen ol
İçindeki tüm sırlar izhar olur ey güzel...

Bırak da âşıkların setretsin aşklarını
Sır, taşıyabilene vakar olur ey güzel.